ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ HOẰNG TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND                    Hoằng Trung, ngày        tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc góp ý kiến vào dự thảo Nghị định quy định liên thông 02 nhóm thủ tục

hành chính: Đăng ký khai sinh, đăng ký khai tử

Thực hiện công văn số 122/UBND-TP ngày 11/01/2024 của UBND huyện Hoằng

Hóa về việc góp ý kiến vào dự thảo Nghị định quy định liên thông 02 nhóm thủ tục hành

chính khai sinh, khai tử.

UBND xã Hoằng Trung báo cáo không có ý kiến góp ý vào dự thảo Nghị định

quy định liên thông 02 nhóm thủ tục hành chính khai sinh, khai tử:

Trên đây là báo cáo về việc góp ý kiến vào dự thảo Nghị định quy định liên thông

02 nhóm thủ tục hành chính khai sinh, khai tử của UBND xã Hoằng Trung báo cáo

phòng Tư pháp huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng Tư pháp (b/c);

- Lưu: VT, TP.

                          CHỦ TỊCH

                           Lê Đăng Trọng

		duyennt.hoangtrung.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-11T16:10:10+0700

		2024-01-11T16:13:22+0700

		2024-01-11T16:16:11+0700

		2024-01-11T16:16:15+0700

		2024-01-11T16:16:16+0700